
BUSZ MENETRENDJE 2017/2018
előzetes

indulás reggel hazaérkezés
HÉTFŐ! 
hazaérk.

Somodi buszmegálló 6:45 16:10 13:35

Á j 6:52 16:15 13:40

Torna lakótelepi bevásárlóközpont 7:00 16:00 13:25

Zsarnó buszmegálló 7:07 15:50 13:18

Újfalu patak mellett 7:12 15:45 13:12

Horváti üzlet előtt 7:15 15:40 13:08

Szádelő 7:27 15:25 12:50

Görgő tűzoltó raktár előtt 7:40 15:08 12:35

Megjegyzés: 

1. ELSŐ NAP (hétfőn), 2017. 9. 4 .-én, 12:30-kor indul haza a busz. 

2. A menetrend az első hét után változik!  (pl. egy fél órával tolódik az indulás hazafelé) 

Kelt: Szádudvarnokon, 2017.8.25.-én Köteles Anikó

buszmegálló

buszmegálló

Szent István Egyházi Alapiskola - Szádudvarnok


